РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 21.05.2019 г.                                                                                                         № 240

О принятии в муниципальную
собственность МР «Бабынинский район»
недвижимого имущества

В соответствии с ГК РФ и  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Решением Сельской Думы МО СП «Село Муромцево» «О передаче имущества из муниципальной собственности МО СП «Село Муромцево» в собственность МО  МР «Бабынинский район» Калужской области  №8 от   30.04.2019г.

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Принять безвозмездно из собственности муниципального образования сельское поселение «Село Муромцево» в собственность муниципального района «Бабынинский район» следующее муниципальное имущество (объекты энергоснабжения, расположенные на территории МО СП  «Село Муромцево»):
- Трансформаторная подстанция (ТП №241), назначение: сооружение электроэнергетики, 1-этажный, площадь 0,8 кв.м.,  кадастровый №40:01:011101:369, адрес: Калужская область, р-н Бабынинский, с. Тырново;
-  Земельный участок, кадастровый  № 40:01:011101:396, категория земель: «земли населенных пунктов», разрешенное использование: для эксплуатации объектов электроэнергетики, площадь 23 кв.м., адрес: Калужская область, р-н Бабынинский, с. Тырново, в районе д. 77.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                                 А.И.Захаров

Image1.png